Dane aktualne na dzień: 18-04-2026 17:28
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/jonnesway-miernik-cisnienia-sprezania-benzyna-ai020052-p-52297.html
JONNESWAY MIERNIK CISNIENIA
SPRĘŻANIA BENZYNA AI020052
Cena brutto 561,56 zł
Cena netto 456,55 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta AI020052
Kod EAN 4719152331844
Producent Jonnesway
Twoje korzyści
Opis produktu
Manomert o zakresie 0-20 BAR średnicy 80 mm.
Przewód elastyczny długości 200 mm. Wąż zakończony jest zaworkiem uniemożliwiającym cofnięcie się wskazówki
manometru przed zakończeniem pomiaru jak również adapterem redukcynym 14mm oraz 18mm umożliwiającym
bezpośrednie wkręcenie w otwór świecy zapłonowej
Przedłużki – adaptery pomiarowe (5szt.) - Przedłużki mogą być stosowane niezależnie lub połączone razem, co umożliwia
wkręcenie o otwór świecy głęboko umieszczonej jak również w miejsca trudno dostępne.
1. Adaptery do silników wyposażonych w świece zapłonowe o gwincie M14 x 1,25 długość 64 i 94 mm
2. Adapter do silników wyposażonych w świece zapłonowe o gwincie M18 x 1,5 długość 57 mm
3. Adapter do silników motocykli wyposażonych w świece zapłonowe o gwincie M10 x 1 długość 57 mm
4. Adapter do silników motocykli wyposażonych w świece zapłonowe o gwincie M12 x 1,25 długość 57 mm
Gwintowniki do poprawiania gwintów świec zapłonowych (2szt.): M14 x M18 M10 x M12
Plastikowa kaseta.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold